

UFFICIO:Segreteria direttore	00197 ROMA, <mark>29.МАК.2023</mark>
	Via Guidubaldo del Monte, 54
N PROTOCOLLO:	® Tel⋅ 06 80 91 59 210

del Monte, 54 Tel.: 06.80.91.59.210

☐ Fax.: 06.80.91.59.205

☑ Pec: presidenza.nazionale@pec.leganavale.it

DETERMINAZIONE N. 156

VISTO l'art. 21, secondo comma, lettera d) dello Statuto della L.N.I. approvato con

> Decreto interministeriale 21 maggio 2012 che prevede l'istituzione di Centri Culturali alle dipendenze dell'organizzazione centrale della L.N.I. per lo svolgimento di attività da realizzarsi anche in collaborazione con le

istituzioni scolastiche o altri enti pubblici o privati;

VISTI gli art. 2 terzo comma, lettera h) e 34 sesto comma del Regolamento allo

> Statuto, che prevedono l'istituzione dei Centri Culturali della L.N.I. e demandano, per la loro organizzazione e gestione, ad apposito

Regolamento;

la Deliberazione n. 136 del 15 marzo 2016 con la quale viene approvato il **VISTO**

Regolamento dei Centri Culturali della Lega Navale Italiana – Ediz 2016

VISTO quanto deliberato dal Consiglio Direttivo Nazionale (CDN) del 23 giugno

> 2022 in merito alla necessità di dotare ogni Centro del proprio regolamento, tenuto conto della specificità dei due Centri Culturali e dei

differenti settori di specializzazione,

SENTITO preventivamente il CCA per un parere di concordanza

VISTO quanto Deliberato dal Consiglio Direttivo Nazionale in data 02 marzo 2023

> in merito all'approvazione del Regolamento del Centro Culturale

Ambientale, Edizione marzo 2023, allegato alla presente Delibera,

DELIBERO

- L'abrogazione del Regolamento dei Centri Culturali della Lega Navale Italiana Ediz 2016
- L'entrata in vigore del "Regolamento del Centro Culturale Ambientale, Edizione marzo 2023.

IL PRESIDENTE NAZIONALE (Amm. Sq. (a) Donato MARZANO)